DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 06 de Agosto de 2019

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1706Ano XiiI

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PORTARIA Nº 9631, DE 05 DE AGOSTO DE 2019.

“DETERMINA A PENALIDADE DE ADVERTÊNCIA EM
SINDICÂNCIA”.

A Procuradora Geral do Município, Dra. Iolanda Gomes Sunahara,
no uso das atribuições conferidas pelo Decreto n° 366/2007, e com
fundamento nos artigos 210 e seguintes, do Estatuto dos
Funcionários Públicos do Município,

CONSIDERANDO o julgamento proferido com base no teor do
relatório final da Comissão Disciplinar, de fls. 31/37, instaurada pela
Portaria n° 9581, de 28 de junho de 2019, publicada no Diário Oficial
do Município, edição 1687, de 02 de julho de 2019, constante da
Sindicância resolve,

Art. 1°- Aplicar, com fundamento no artigo 213, II, do Estatuto dos
Servidores Públicos, a penalidade de ADVERTÊNCIA ao servidor
M.F.D.Q., matrícula 440763, considerando a natureza da infração
cometida e os danos que dela provierem para o serviço público por
violação ao disposto nos artigos 178, inciso I, do Estatuto dos
Servidores de Monte Carmelo.

Art. 2°- Determinar ao Setor de Recursos Humanos a adoção das
providências pertinentes visando ao cumprimento da penalidade ora
aplicada.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Monte Carmelo, de 05 de agosto de 2019.

Iolanda Gomes Sunahara
Procuradora Geral do Munícipio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO
DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE
PREÇOS- Nº 60/2019. O Secretário Municipal de Fazenda, no uso
de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 20
de agosto de 2019, às 09:00 horas no setor de Licitações, da
Prefeitura Municipal de Monte Carmelo - MG, situado à Avenida
Olegário Maciel nº 129, 2º Andar, Bairro Centro, perante Comissão
para tal designada, Pregão Presencial SRP nº 60/2019, tipo Menor
Preço por Item. Cujo Objeto: Refere-se à Registro de Preços para
Futura e Eventual Contratação de Empresa para Fornecimento de
Refeições, Marmitex e Refeições Hospitalares para atender as
necessidades do Município de Monte Carmelo - MG, com reserva de
itens para participação exclusiva de Microempresas, Empresas de
Pequeno Porte e Microempreendedor Individual. Para obterem
maiores informações os interessados poderão procurar o Setor de
Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-
5880 ou ainda pelo e-mail . O licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
edital encontra-se a disposição dos interessados no site
www.montecarmelo.mg.gov.br, ou na sede da Prefeitura. Monte
Carmelo, 29 de julho de 2019. Iscleris Wagner Gonçalves Machado
– Pregoeiro.

mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1
	Página 2